4^{um} Ex his Singulis unius Octavalistae 1. duo Octavalistae 12. tres Octavalistae 6.

Inquilini 8° Subinquilinus 1. universim 27 Hospites, et Subinquilinus 1.

5^{um} Acatholici nulli.

6^{um} Nobiles et Libertini nulli.

7^m Ecclesiae Structura vetus quidem ast ex solidissimis Trabibus erecta, reparatione nulla eget, capax animarum 150. ornatibus, et supellectibus, antiquis quidem satis provisa.

8^m Annuos proventus fixos ex capitali, ex Fundis donatis, vel Legatis Cryptis, aut pulsu Campanarum vel marsupiali, aut alia Eleemosina habet nullos.

Summa proventus Ecclesiae

9^m Necessitatibus Ecclesiae Parochus cum Parochianis providet.

374 Sósújfalu, Новоселпія [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Sósújfalu, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sósújfalud (Kirva filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

10^m Domus Parochialis nulla, nec Sessio in qua erigi deberet. Verum Parochus in Fundo emptitio, domoque propriis expensis erecta residet.

11^m

Parochus

Annuos proventus habet Sequentes.

Duos Agros possidet Steriles 2^{arum} Metretarum Posoniensium capaces, pro Avena,
qui praeter industriam Parochi inferunt denarios 12
Alios Agros pro Tritico, Siligine, aut alia seminatura habet nullos.

[fol. 56v]

Ligna focalia per Parochianos convehi solita nulla, liberum tamen est ex Dominali Silva, pro foco mollia Ligna convehi curare.

Vini Urnas nullas percipit.

A Parochianis, a quolibet Hospite, unam Metretam Posoniensem, Singulam a denariis 36. computando universim facit florenos 16 denarios 12

a Subinquilino medium Metretam Posoniensem a denariis 18 facit denarios 18

Praeterea Singulus Hospes, et Inquilinus in sortem Lecticalis Solutionis unius Diei laborem praestat quod computatum a denariis 9 facit universim

florenos 4 denarios 12

Vini Urnas, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici Metretas nullas.

Butirum, Altilia, Panes, Laridum, Salem, et Legumina praestant nulla.

Ex Sedecima, aut Decima, 8^{va} vel 4^{ta} decimae specierum superius attactarum.

Agnellos et Apium alvearia nulla.

Ex Fundatione Dominii Terrestralis aut alterius cujuspam. adeoque nec onus Fundationale aliquod ferre stringitur.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo Subsidii. Ultra hos praespecificatos rubricaliter expositos percipiatur.

Summa Proventus Fixi Parochi

floreni 20 denarii 54

12^{um} In hac Possessione nulli Nobiles sunt inhabitantes

13^{um} Ex Stola quae ex matricula, per nos eruta sunt ut:

a Baptismate a denariis 17

florenum 1 denarios 8